BnuutypHup namsatu B. A. PoctoBa

TypHup npoBenéH Ha canTe lichess.org 31 nona 2020 ronga

MecTo

damunusa Nims JNloruvH

Mopo3oB MUBaH

KupueHko Makcum

CronetHnn Anekcemn

AHTOHOBCKUW AHTOH

Mopon

Moroz_winner

mmmaksimmm

Taxeon

Antonovsky4

Oukm k-1 BeprEpa3oson |

3natoyct

3naTtoyct

3natoyct

3natoyct



https://lichess.org/swiss/PAEX3E2s

BnvuTtypHup namsaTtv B. A. PoctoBa

5-6

10

11

12

Yypunos Hukonan

PbixoB Bnagumup

AmanutouHoB dnbaap

EcdommeHko Cepren

MokuH FOpun

CadgopoH borpaH

Kanmaukwnin AnekcaHgp

EdoumoBcknx Bagum

Nikolay_Churilov

rvs1940

Boston_bottles

svefcroc

YuryMokin

Bogdan277

King_chepelev

EfimovskihVadim

Mwacc

Mwuacc

3nartoyct

Mwacc

Mwacc

3natoyct

3natoyct

Mwacc

2/6



BnvuTtypHup namsaTtv B. A. PoctoBa

13

14

15

16

17

18

19

20

Komapos Muxann MichailKkomarov

AnnonoHos BukTtop VIKTORAPPOLONQV

lWlanamoB AHaTonum Anatoly_Shalamov

AdpaHacbes AnekcaHgp ander3

Xenmos Bnagumump jeimov

MapueHkoB JleoHTMn Marchenkov-123

Kynukos AHgpen stphn

ManuHosckun lNMeTp Malinovskii_Petr

Mwacc

Mwuacc

Mwacc

3natoyct

3natoyct

3natoyct

3natoyct

Mwuacc

3/6



BnvuTtypHup namsaTtv B. A. PoctoBa

21

22-23

22-23

24

25

26

27

28

ByTtakos Makcum

XaHyMmsiH Apaunk

Hertapes AHatonui

EpemnH depop

[TamenbsHoB SAH

Bonbiwes Bnagmumnp

Mneyes [Neoprum

lla6aHos BoroaH

ru_mafen

AraikKhanumian

AnatolD

Fedya06

Ghuu677

ViamirB

Plechev_Georgy

bogdan35

3nartoyct

Mwacc

3natoyct

Mwacc

3natoyct

Mwuacc

3natoyct

3natoyct

4/6



BnvuTtypHup namsaTtv B. A. PoctoBa

29
unbondiable

30-31

30-31

32

33-34

33-34

35

36

Cartka 3,5

CrapoctuHa Jlapuca LARVIT

XosaHoB Erop EgorXXHovan

KoHoBanosa Cochbsas  Sofia19

BecnamsaTHbix AnekcaHagpespamiatnuh

®dponos Bnagummnp FrolovVladimir
NenmaH Kai Kai98
Knumosa OkcaHa Liza25

11

3natoyct

Mwacc

3natoyct

3natoyct

Mwuacc

3natoyct

3natoyct

5/6



BnvuTtypHup namsaTtv B. A. PoctoBa

37 AnvmywkmH Makcum mak_sim1 Mwnacc
38 Macnunxoea Copbsi Sophia2020 Mwnacc
39 XyTopeHko OmMntpui Dmitriy_Khutorenko Mwnacc

CMOHCOP TYPHWUPA: 3ason "CTPOUTEXHUKA", pupektop AJIEKCEN HUKOJTAEBUY
BEIOB

6/6



